HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

A. Hasil Penelitian

1. Tema-Tema Dakwah Yang Terkandung Dalam Konten Dakwah

Ustadz Syam Di Media Sosial TikTok Pada Bulan Ramadhan 2022

Pemerintah menetapkan awal Ramadhan 1443 H jatuh pada Minggu, 3

April 2022 M. Ketetapan ini disampaikan oleh Menag Yaqut Cholil

Qoumas sebagai hasil Sidang Isbat Awal Ramadhan 1443 H. Sidang isbat

ini digelar secara hybrid, dan diikuti perwakilan ormas Islam, Duta Besar

Negara Sahabat, dan Tim Unifikasi Kalender Hijriyah Kementerian